АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2019_Γ № 43

« О внесении изменений в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Солдатско- Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области на 2019-2030 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 — ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 01.10.2015 года № 1050 « Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Приказом Министерства экономического развития РФ от 29.03.2016 года № 181, Уставом Быковского муниципального района, Генеральным планом Солдатско- Степновского сельского поселения Быковского муниципального района волгоградской области:

- 1. Внести изменения в Программу комплексного развития социальной ифраструктуры Солдатско- Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области на 2019-2030 гг в срок до 01 июля 2019 года.
- 2. Изменения разместить на официальном сайте администрации Солдатско- Степновского сельского поселения и опубликовать (в соответствии с Уставом) в газете « Коммунар».
- 3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения: Е.Н. Демидова